
 
 

Protokół Nr VI/47/21 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

 z dnia 12 października 2021 r. 

 

Obrady rozpoczęto 12 października 2021 roku o godz. 13:05, a zakończono o godz. 

15:00 tego samego dnia w gabinecie Starosty. 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Wojciech Rychlik– Wicestarosta 

2. Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu  

3. Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

4. Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

5. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu  

6. Beata Barton– Skarbnik Powiatu  

 

Nieobecni: 

7. Hanna Iwaniuk – Starosta  

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Zarządu otworzył Wicestarosta Wojciech Rychlik stwierdzając kworum. 

 

Punkt 2 

Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu  05 października 2021 r. 

4. Omówienie funkcjonowania Powiatowego Urzędu Pracy, Powiatowego Zarządu 

Dróg oraz planu inwestycji. 



 
 

5. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie upoważnienia Wicestarosty 

Zduńskowolskiego – Wojciecha Rychlika oraz Etatowego Członka Zarządu – 

Marcina Łabędzkiego do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego 

w zakresie zawarcia umowy finansowej w ramach Rządowego programu 

rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli 

w zakresie technologii informacyjno - komunikacyjnych na lata 2020-2024 

„Aktywna tablica”.  

6. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego  w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert: „Realizacja zadania publicznego 

w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie 

powiatu zduńskowolskiego w 2022r.”-OR.22.21 

7. Uchwały budżetowe.  

8. Sprawy różne.  

9. Wnioski Członków Zarządu. 

10. Zakończenie posiedzenia. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, Jadwiga Ziółkowska 

NIEOBECNI (1)  Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził porządek obrad.  

 

Punkt 3 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 05 października  2021r. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, Jadwiga Ziółkowska 

NIEOBECNI (1)  Hanna Iwaniuk 

 



 
 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził protokół. 

 

Punkt 4 

Omówienie funkcjonowania Powiatowego Urzędu Pracy, Powiatowego Zarządu Dróg 

oraz planu inwestycji. 

 

Etatowy Członek Zarządu Pan Marcin Łabędzki zgłosił wniosek o budowę chodnika 

od rozgałęzienia do drogi kolejowej i przebudowę drogi w m. Henryków. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się i omówił wstępne zestawienie wydatków majątkowych 

oraz przedsięwzięć na rok 2022. 

 

Punkt 5 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie upoważnienia Wicestarosty 

Zduńskowolskiego – Wojciecha Rychlika oraz Etatowego Członka Zarządu – Marcina 

Łabędzkiego do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego w zakresie zawarcia 

umowy finansowej w ramach Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury 

oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno - 

komunikacyjnych na lata 2020-2024 „Aktywna tablica”. 

 

Opinia prawna: 

„Opiniuję pozytywnie pod względem formalno-prawnym”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, Jadwiga Ziółkowska 

NIEOBECNI (1)  Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/179/21 w sprawie upoważnienia 

Wicestarosty Zduńskowolskiego – Wojciecha Rychlika oraz Etatowego Członka 

Zarządu – Marcina Łabędzkiego do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego 

w zakresie zawarcia umowy finansowej w ramach Rządowego programu rozwijania 



 
 

szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii 

informacyjno - komunikacyjnych na lata 2020-2024 „Aktywna tablica”. 

 

Punkt 6 

Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego  w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert: „Realizacja zadania publicznego w zakresie 

prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu 

zduńskowolskiego w 2022r.”- OR.22.21 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, Jadwiga Ziółkowska 

NIEOBECNI (1)  Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/180/21 w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert: „Realizacja zadania publicznego w zakresie prowadzenia 

punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu zduńskowolskiego w 2022r. 

 

Punkt 7 

Uchwały budżetowe. 

 

Skarbnik Powiatu Pani Beata Barton przedstawiła projekty uchwał Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego: 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr XXVIII/73/20  w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2021. 



 
 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, Jadwiga Ziółkowska 

NIEOBECNI (1)  Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr VI/181/21 zmieniającej Uchwałę Nr XXVIII/73/20 

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2021. 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/21 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 12 

stycznia 2021 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2021 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych). 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, Jadwiga Ziółkowska 

NIEOBECNI (1)  Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr VI/182/21 zmieniającej Uchwałę Nr VI/4/21 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie wykonania 

uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2021 (w podziale na plany 

finansowe poszczególnych jednostek organizacyjnych). 

 

Punkt 8 

Sprawy różne. 

 

1. Naczelnik Wydziału Inwestycji, Funduszy Zewnętrznych i Rozwoju Pani Katarzyna 

Stanisławska przedstawiła do rozpatrzenia następujące wnioski: 

- wniosek sołtysów Sołectwa Beleń i Strońsko dotyczący prośby o ujęcie w budżecie 

Powiatu na rok 2022 zadania polegającego na przebudowie drogi powiatowej nr 

1765E w miejscowości Strońsko i Beleń. 



 
 

Zadanie zostało ujęte w budżecie powiatu na rok 2022, został złożony wniosek 

na to zadanie o dofinansowanie. 

 

- wniosek Radnej Sołectwa Holendry i Marzynek dotyczący prośby o ujęcie 

w budżecie Powiatu na rok 2022 zadania polegającego na wykonaniu dokumentacji 

projektowej na wyznaczenie przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 4915E 

oraz wykonaniu dokumentacji projektowej i budowy chodnika w sołectwie Holendry. 

Zadanie ujęte w budżecie powiatu na rok 2022 w zakresie wykonania 

dokumentacji projektowej na budowę chodnika w Holendrach, a realizacja będzie 

możliwa dopiero po zrealizowaniu I etapu. Jeśli chodzi o przejście dla pieszych nie 

ma możliwości budowy bez chodnika. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacjami przedstawionymi przez Naczelnika 

Wydziału Inwestycji, Funduszy Zewnętrznych i Rozwoju oraz polecił przygotowanie 

odpowiedzi, że zadanie „przebudowa drogi powiatowej nr 1765E w miejscowości 

Strońsko i Beleń” jest skierowane do Rady Powiatu i został złożony wniosek 

o dofinansowanie do Polskiego Ładu. Natomiast zadanie polegające na „wykonaniu 

dokumentacji projektowej i budowy chodnika w sołectwie Holendry oraz przejścia dla 

pieszych” częściowo jest realizowany a pozostała część, czyli przejście dla pieszych  

będzie możliwa po zrealizowaniu etapu budowy chodnika. 

 

2. Wicestarosta Pan Wojciech Rychlik przedstawił wniosek Pani Joanny 

Jarosławskiej Dyrektora Powiatowego Centrum Kultury Sportu i Rekreacji 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup kosiarki w kwocie ok. 70 000 zł brutto. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, Jadwiga Ziółkowska 

NIEOBECNI (1)  Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na zakup kosiarki w kwocie ok. 70 000 zł 

brutto. 

 



 
 

Punkt 9 

Wnioski Członków Zarządu. 

  

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono. 

 

Punkt 10 

Zakończenie posiedzenia.  



 
 

Posiedzenie zakończył Wicestarosta Wojciech Rychlik. 

 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Hanna Iwaniuk– Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Rychlik - Wicestarosta 

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

Protokołowała: 

E.Szymczak 


